власності Орендаря на об’єкт оренди або його частину. Об’єкт оренди продовжує залишатися у власності 

Орендодавця – власника.  

4. ОРЕНДНА ПЛАТА, ІНШІ ПЛАТЕЖІ ТА ПОРЯДОК ЇХ СПЛАТИ 

4.1.  Орендар сплачує Орендодавцю щомісячну орендну плату, виключно у національній валюті 

України, у розмірі 25000,00 (двадцять п’ять тисяч гривень 00 копійок) грн, ПДВ не передбачений.  

4.1.1. Протягом 60 (шістдесяти) календарних днів з дати підписання Акту прийому – передачі Приміщення, 

у зв’язку з проведенням ремонтно-оздоблювальних (підготовчих) робіт Орендар сплачує Орендодавцю орендну